股份的合約成為不切實可行或不合宜，或嚴重阻礙配售股份於二級市場買
賣；

(g) 截至配售協議日期及配售交割日期，本公司根據配售協議作出的陳述及保
證真實、準確且並無誤導；及

(h) 本公司已遵守配售協議項下的所有協議和承諾。

本公司應盡其合理努力，確保在配售交割日期或之前履行條件。配售代理可全
權酌情決定在有或無條件的情況下，全部或部分放棄任何條件（上文 (a)、(b)及
(c)項所載的條件除外）。本公司應在簽署配售協議後，在合理切實可行的範圍
內盡快向香港聯交所申請批准上市，而本公司應在收到上市批准後立即通知配
售代理並向配售代理交付該批准上市副本。本公司須就提供該等資料、提供該
等文件、支付該等費用，並作出配售代理、香港聯交所及╱或證監會就履行條
件而合理要求的所有行為及事情。

9

如發生以下任何情況：(i)於配售協議簽署日至配售交割日期期間，出現上述 (f)

項所列任何事件；或 (ii)本公司未能於配售交割日期交付配售股份；或 (iii)任何
條件未能於配售協議簽署日後第五個營業日上午八時（香港時間）或本公司與配
售代理書面同意的較後日期前獲得履行或書面豁免，則配售代理可全權酌情選
擇即時終止配售協議，惟配售協議中若干條款在終止後仍然有效並持續生效，
且本公司與配售代理各方不得就配售協議項下產生的任何費用、損害賠償或其
他事宜向對方提出索償，除非配售協議另有規定或因配售協議項下的先前違約
行為而產生索償。此外，若本公司於配售交割日期僅交付部分而非全部配售股
份，則各配售代理可選擇就已交付的配售股份進行配售，但該部分配售並不免
除本公司就未交付配售股份的違約責任。

配售完成

待上述條件獲得履行（或酌情獲得豁免）之情況下，配售的完成應於配售交割日
期進行。

鑒於完成配售須待達成若干先決條件及配售代理不行使終止權後方可作實，故
配售未必會進行。股東及有意投資者於買賣股份時務請審慎行事。

中國證監會備案

本公司須就有關配售事項遵守中國證監會規定並完成中國證監會備案。

申請配售股份上市

本公司將向上市委員會申請批准配售股份於聯交所上市及買賣。

10

對本公司股權架構的影響

於本公告日期，本公司已發行股份總數為4,992,692,017股（包括庫存股份），包
括4,822,692,017股A股（包括庫存股份）及170,000,000股H股。

本公司之現有股權結構及於配售完成後對本公司股權結構之影響載列如下，並
假設 (a)除發行配售股份外，本公司股本於本公告日期至配售完成期間將無任何
其他變動；及 (b)除配售股份外，承配人並無及不會持有任何股份 .

股東 於本公告日期 緊隨完成配售後

股份數目

佔已發行
股份總數

概約百分比 (%) 股份數目

佔已發行
股份總數

概約百分比 (%)

深圳明德控股發展有限公司
 （「明德控股」）（附註1） 2,661,927,139 53.32 2,661,927,139 52.58

承配人 — — 70,000,000 1.38

其他A股持有人 2,160,764,878 43.28 2,160,764,878 42.68

其他H股持有人 170,000,000 3.40 170,000,000 3.36

已發行股份總數(附註2) 4,992,692,017 100.00 5,062,692,017 100.00

附註：

1. 於本公告日期，明德控股直接持有本公司2,561,927,139股A股，及通過其全資子公司深
圳市瑋順企業管理有限公司（「深圳瑋順」）間接持有本公司100,000,000股A股。王衞先生
（「王先生」）持有明德控股99.90%的股權。

2. 包括本公司根據董事會採納及批准的購回授權而購回並存置於本公司購回證券賬戶的
23,270,358股A股。

B. 建議根據一般性授權同步發行債券

本公司、發行人及經辦人於2025年6月25日（交易時段後）訂立了認購協議。受
限於認購協議所載的條款及條件，經辦人同意認購及支付或促使認購人認購及
支付發行人將予發行本金總額為2,950.0百萬港元的債券。本公司將按照擔保契
據的條款無條件及不可撤銷地擔保發行人到期支付根據債券及信託契據明確應
付的所有款項。

11

認購協議

日期： 2025年6月25日

訂約方： (1) 發行人（作為發行人）

(2) 本公司（作為擔保人）; 及

(3) 經辦人。

認購事項： 發行人已同意向經辦人或其指示的對象發行，且經辦
人已同意認購及支付或促使認購人於交割日期認購及
支付債券。

據董事在作出一切合理查詢後所知、所悉及所信，經
辦人均為獨立第三方。

上市： 發行人及本公司將根據認購協議申請債券及轉換股份
在香港聯交所上市。

認購事項的先決條件： 經辦人認購及支付債券的義務以以下條件為前提：